第一頁 共一頁

裝

訂

線

附件：

主旨：敬呈□□□系核銷《□□□》專利一案，恭請鑒核。

說明：

一、本專利申請案專利名稱為「□□□□□□□」申請「發明/新型/設計」，

申請人為「中華學校財團法人中華科技大學」，代表人為「郭承亮」，

發明人為「□□□」一人，如附件。

二、依專利法規定，申請人擁有專利權。

三、有關案內專利已委託□□□專利商標事務所進行專利撰寫（發明新型

或設計專利），專利（審查費/領証費）申請費新台幣□□□元整。

四、擬由獎補助款獎勵教師研究實施辦法第 9條第 1款支付。

擬辦：

一、奉核後，由研發處提案交付校教評會議審查。

二、校教評會議審查通過後由技服組彙整進行核銷。

第  層決行

承辦單位

主持人

系主任

院長

會辦單位

研發處技服組

法規審查人員

出納組

會計室

決    行

簽

 檔    號：

 保存年限： 年

 中華民國□年□月□日

 於□□□